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GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI SECONDARIA I° GRADO 

A.S. 2023/2024 - POSTO SOSTEGNO – ADMM 
 

Ordine scuola Sostegno 

MM 5 

 
N° 

Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 

nome 

Tipo 

posto 

Tipo 

attività 

Classe 

concorso 

Punteggio A 

- anzianità 

di servizio 

Punteggio B 

- esigenze 

di famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

 

1 

 

NO 

 

SCOLARO 

SIMONA 

EH - sost. 

minorati 

psicofisici 

 

Sostegno 

 

--- 

 

167.00 

 

12.00 

 

6.00 

 

185.00 

 
2 

 
SI 

PENSAVALLE 

MARIAGRAZIA 

EH - sost. 

minorati 

psicofisici 

 
Sostegno 

---  
17.00 

 
0.00 

 
17.00 

 
34.00 

 
3 

 
SI 

CORE 

CRISTINA 

EH – sost. 

Minorati 

psicofisici 

 
Sostegno 

---  
26.00 

 
0.00 

 
6.00 

 
32.00 

 
4 

 
SI 

MIGLIACCIO 

FEDERICA 

EH – sost. 

Minorati 

psicofisici 

 
Sostegno 

---  
14.00 

 
0.00 

 
7.00 

 
21.00 

 

      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Di Guardo 
  (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

 comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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